
NAB-6432/2022
1

V objednávce prosím uveďte číslo nabídky, jinak může být fakturována nesprávná částka!

Nabídka č: Strana

č.

GRUMANT s.r.o.

Bečovská 1435
104 00 Praha 10 - Uhříněves
Česká republika

IČO: DIČ:49680609 CZ49680609
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 00  Praha 8
Česká republika

Provozovna: Za Radnicí 835, Dolní břežany

09.12.2022
09.11.2022

Nabídka platí do:

Odběratel:

Datum vystavení:

položka cena CZK bez DPHč. množ./j.
cena / j. celkem

na základě poptávky 09-11-2022 si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na následující nástroje:

1 vysokotlaký svěrák bez čelistí, 4 boční 
svorky, 1 zásuvný klíč 14 - 12kt - 3/8 ", 3 
závitové šroubové klíče, (Objednejte 
upínací čelisti zvlášť), a=398, b=455, c=100,
 d=126, e=21, f=118, g=24, m=180, n=20,

54 270,0054 270,000

Cena bez slevy 11%

48 300,300 48 300,30ks1Poptáno:69218380007551
ALLMATIC NC - MECHANICKY - VERZE TITAN 2 M MECHA

Skladem: 0ks Termín dodání:7-10 dnů

Obrázek je pouze ilustrativní

A=200, B=65, C=400, D=695, E=780, F=70, 
G=170, L=16

52 947,0052 947,000

Cena bez slevy 27%

38 651,310 38 651,31ks1Poptáno:KS302002
STROJNI SVERAK MECHANICKY

Skladem: 0ks Termín dodání:58-71 dnů

Obrázek je pouze ilustrativní

Poštovné

135,000 135,00POST3

Hodnota nabídky bez DPH: 87 086,61 CZKU skladových položek meziprodej vyhrazen!

Na dodací termíny se může vztahovat možnost expresního dodání do druhého dne k Vám. 
Pokud máte o tuto službu zájem, kontaktujte nás prosím.

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



GRUMANT s.r.o.

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
NAB-6432/2022

2
V objednávce prosím uveďte číslo nabídky, jinak může být fakturována nesprávná částka!

Nabídka č: Strana

č.
Dodavatel:

Odběratel:

položka cena CZK bez DPHč. množ./j.
cena / j. celkem

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme.

E-mail: svehla@grumant.cz

S úctou,

Obchodní tým Grumant

Tel:

Mobil:

Fax: E-mail:

WWW: www.grumant.cz

obchod@grumant.cz+420 283870733+420 283870731

+420 283870732

Tel:

Pro spravne zobrazeni pouzijte Acrobat Reader 7 a vyssi.

Korespondenční adresa: GRUMANT s.r.o.,  Bečovská 1435, 104 00  Praha 10 ,Česká republika

Address of Central office: GRUMANT s.r.o.,  Bečovská 1435, 104 00  Praha 10 , Czech republic

Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami prodeje společnosti GRUMANT s.r.o. se kterými se smluvní strany seznámily a které jsou dostupné na www.grumant.cz 
Termíny dodání uvedené v nabídce jsou pouze orientační a nejsou závazné. Grumant s.r.o. nenese žádnou právní odpovědnost za možné posuny termínů dodání z důvodů vzniklých na straně výrobce anebo 
zásahem vyšší moci.

V případě, že zákazník požaduje umístit nestandardní položku na konsignační sklad nebo do výdejního automatu , je si  zákazník vědom, že se jedná o 
nestandardní (speciální) položky určené pouze pro něj a v případě, že tyto položky budou bez pohybu déle jak 4 měsíce, má firma Grumant právo tyto 
speciální nástroje vyfakturovat. V případě ukončení vzájemné spolupráce rovněž tyto speciální položky budou odebrány a firma Grumant má právo tyto 
položky vyfakturovat a firma Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. je povinna tyto faktury uhradit.

mailto:svehla@grumant.cz
www.grumant.cz
mailto:obchod@grumant.cz
www.grumant.cz

